
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 августа 2021 года                                                     № 14-1 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта  

8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

решила:         

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц согласно 

приложению, к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии. 

 

Председатель ТИК №18                                          В.Е. Алексеев 

 

Секретарь ТИК №18                                          Е.А. Чиканчи 



Приложение  

к решению Территориальной избирательной комиссии №18 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва от 27 августа 2021 года № 14-1 

 
Список  

 

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 (подпункт «г» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») 

 
№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения 

 

Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК 

1.  Шихматова Тамара 

Анатольевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 1655 

 

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 (подпункт «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») 

 
№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК 

1.  Нетяженко 

Анастасия 

Сергеевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической  

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

- 1631 

2.  Грецкая Татьяна 

Анатольевна 

Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в 

Санкт-Петербурге 

- 1638 

3.  Богатова Галина 

Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства - 1642 

4.  Никифорова 

Ярослава 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров 

- 1643 

5.  Лукиянец Наталья 

Федоровна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Посадский 

- 1632 



2 
6.  Емельяненко 

Ярослава Гарьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

- 1632 

7.  Помайба Равиля 

Алиевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Чкаловское 

- 1662 

 


